al pliego de prescripciones técnicas, que figuran en el expediente, documentos contractuales que 

acepta incondicionalmente y sin reserva alguna y de lo que deja constancia firmando en este 

acto su conformidad en él.

SEGUNDA. El precio del contrato, IVA incluido, es el de DOSCIENTOS DOS MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS (202.433,00 €).

TERCERA. El adjudicatario deberá proceder a ingresar el 20 por cien del precio de 

adjudicación en la Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Toledo 

en concepto de Fondo de Mejoras y el IVA correspondiente a ese 20 por ciento, así como las